
Bachelor
Viti i Parö

Programet e studimit : Kompopozim, Muzikologji Dirizhim
Nr.

I

2

3

4

5

6

Linda
Dirizhim

Kompozicion
Muzikologji

Folklor Muzikor Shqiptar
Shkrim Muzikor né PC
Gjuhé e huaj (Anglisht)

Programi i studimit : Pedagogji Muzikore
Nr.

1

2

3

4

Lända
Folklor Muzikor Shqiptar KMDP
Gjuhé e huaj (Anglisht)

Shkrim Muzikor né PC
Gjuhé e huaj (Fréngjisht Z)

Programi i studimit : Piano
Nr.

1

2

3

6

Lönda
Piano

Muzikö dhome Harqe+Piano
Folklor Muzikor Shqiptar
ju e e uaj g IS t

ejta e autorlt

Gjuhé e huaj (Fréngjisht Z)

Programi i studimit : Fizarmoniké
Nr.

1

2

3

4

5

6

Lönda
Fizannoniké

Muziké dhome
Folklor Muzikor Shqiptar
Gjuhé e huaj (Anglisht)

E drejta e autorit

Giuhö e huai (Fréngiisht Z)

Data
08 Shkurt
22 Shkurt
22 Shkurt
29 Janar

24 Janar

26 Janar

Data
29 Janar

26 Janar

24 Janar

25 Janar

Data

12-13 Shkurt

29-30 Janar

22 Janar
Janar

anar
25 Janar

Data
22 Shkurt
20 Shkurt
22 Janar

26 Janar

23 Janar

25 Janar

Ora
10.00

9.00
10.00

13.00

15.00

8.00

Ora
13.00

8.00

15.00

12.00

Ora
9.00

9.30
16.00
.0

1

12.00

Ora
10.00

10.00

16.00

8.00

16.00

12.00



I

2

3

4

5

6

7

8

Violiné
Violé
Violonqel
Histori e Lituerisö (me zgjedhje)

Muziké dhome Harqe+Piano
Folklor Muzikor Shqiptar
Gjuhö e huaj (Anglisht)

E drejta e autorit

Programet e studimit : Kitarö

1

2

3

4

5

Linda
Kitarö
Muziké dhome Kitarö

Folklor Muzikor Shqiptar
Gjuhé e huaj (Anglisht)

Gjuhé e huaj (Fröngjisht Z)

20-21-22 Shkurt
22 Shkurt
16 Shkurt
23 Janar

29-30 Janar

22 Janar

26 Janar

23 Janar

Data
12 Shkurt

08 Shkurt
22 Janar

26 Janar

25 Janar

9.00
10.00

9.00

8.00

9.30
16.00

8.00

16.00

Ora
9.00

9.00
16.00

8.00

12.00

Programet e studimit : Flaut,Oboe,Fagot,Klarinetö,Trombö,Trombon,Korno,
Bastubö

Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Linda
Flaut

Klarineté

Fagot, Oboe
Tunxhi
Muziké dhome Tunxhi
Muzikö dhome Instrumentini

Folklor Muzikor Shqiptar
Gjuhö e huaj (Anglisht)

Historia e instrumenteve dhe Liuteria (Z)

Programi i studimit : Perkusion
Nr.

1

2

Lönda
Perkusion

Muziké dhome

Data
21 Shkurt
13 Shkun
19 Shkurt
01-02 Shkurt
31 Janar

20 Shkurt
22 Janar

26 Janar

23 Janar

Data
13 Shkurt
31 Janar

Ora
9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00
16.00

8.00
10.00

Ora
9.00

9.00
1K nn



1

2

3

4

Muziké Jazz
Ansamböl combo
Folklor Muzikor Shqiptar
Gjuhé e huaj (Anglisht)

Programi i studimit : Kanto
Nr.

I

2

3

4

5

Lönda
Kanto
Folklor Muzikor Shqiptar
Shkrim Muzikor né PC
Gjuhö e huaj (Anglisht)

Gjuhé e huaj (Fréngjisht Z)

12 Shkurt
01 Shkurt
22 Janar

26 Janar

Data

29 Janar

22 Janar

24 Janar

26 Janar

25 Janar

9.00

9.00
16.00

8.00

Ora
10.00

16.00

15.00

8.00
12.00



LUL3-LUL4

Bachelor
Viti i Dytö

Programet e studimit : Kompopozim, Muzikologji Dirizhim

1

2

3

4

5

Lönda
Harmoni pjesa III
Dirizhim

Kompozicion
Muzikologji

Hyrje nö Etnomuzikologji

Data
01 Shkurt
08 Shkurt
22 Shklllt
22 Shkurt
15 Shkurt

Programi i studimit : PedagogjiMuzikore
Nr. Linda
I Hyrje né Etnomuzikologji

Programi i studimit : Piano
Nr.
I

2

3

4

Linda
Piano

Muziké dhome Harqe+Piano
Shkrim Muzikor né PC
E drejta e autorit

Programi i studimit : Fizarmonikö
Nr.

1

2

3

4

5

6

Linda
Fizarmoniké

Muziké dhome
Hyrje néMenaxhim Projekti

Shkrim Muzikor né PC
Muziké baroke

E drejta e autorit

Programet e studimit : Violinö, Violö,
Nr. Lända

Data
1 5 Shkurt

Data

12-13 Shkurt
29-30 Janar

24 Janar

23 Janar

Data

22 Shkurt
20 Shkurt
23 Janar

24 Janar

23 Janar

23 Janar

Violoncel, Kontrabas
Data

Ora
10.00

10.00

9.00
10.00

11.00

Ora
11.00

Ora
9.00

9.30
15.00

16.00

Ora
10.00

10.00

8.00

15.00

17.00

16.00

Ora



4

5

6

7

8

Kontrabas

Muzikö dhome Harqe+Piano
Hyrje néMenaxhim Projekti
Shkrim Muzikor né PC
Muzikö baroke

Programet e studimit : Kitarö

Nr.

I

2

3

4

5

6

7

Linda
Kitaré

Muzikö dhome Kitaré

Hyrje néMenaxhim Projekti

Mandoliné
Shkrim Muzikor né PC
Muzikö baroke

E drejta e autorit

rogramet e stu mut : aut,

Bastubö
oe,

01 Shkurt
29-30 Janar

23 Janar

24 Janar

23 Janar

Data
12 Shkurt
08 Shkurt
23 Janar

02 Shkurt
24 Janar

23 Janar

23 Janar

agot, armete,

Data
21 Shkurt
13 Shkurt
19 Shkurt
01-02 Shkurt
31 Janar

20 Shkurt
23 Janar

24 Janar

23 Janar

Data
13 Shkurt
20 Shkurt

rom e, rom

Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Linda
Flaut

Klarineté

Fagot, Oboe
Tunxhi
Muziké dhome Tunxhi
Muziké dhome Instrumentini

Hyrje néMenaxhim Prqjekti
Shkrim Muzikor nöPC
Muziké baroke

Programi i studimit : Perkusion
Nr.

I

2

Linda
Perkusion

Muziké dhome

9.00

9.30
8.00

15.00

17.00

Ora
9.00

9.00
8.00

10.00
15.00

17.00
16.00

on, orno,

Ora
9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

8.00

15.00
17.00

Ora
9.00

9.00



Programi i studimit : Muzikö Jazz
Nr.

1

2

3

4

5

Linda

Muziké Jazz

Ansambél combo
Hyrje néMenaxhim Projekti
Shkrim Muzikor né PC
Hyrje né Etnomuzikologji

Programi i studimit : Kanto
Nr.
I

2

3

Linda

Kanto
Ansambel Vokal Dhome
E drejta e autorit

Data
12 Shkurt
31 Janar

23 Janar

24 Janar

15 Shkurt

Data
30 Janar

06 Shkurt
23 Janar

Ora

9.00
8.00

15.00

10

Ora
10.00

10.00

16.00



Viti i Tretö
Programet e studimit : Kompopozim, Muzikologji Dirizhim

Nr.

1

2

3

4

5

Lénda

Dirizhim&Diplomé
Kompozicion&Diplome
Muzikologji&Diplomé
Hyrje né Etnomuzikologji
Estetika e Muzikés

Programi i studimit : Pedagogji Muzikore

1

2

3

4

Lénda

Edukimi Muzikor nöArsimin
Special

Harmoni stilistike
Estetika e Muzikés
Diplome Pedagogji

Programi i studimit : Piano

1

2

3

4

5

Lénda

Piano

Muziké dhome Harqe+Piano

Hyrje né Kontrapunt Instrumental
Estetika e Muzikés
Hyrje né Etnomuzikologji

Programi i studimit : Fizarmonikö
Nr.

I

2

3

4

Lénda

Fizarmonikö&Diplomö

Muzikö dhome

Hyrje néKontrapunt Instrumental
Estetika e Muzikés

Data
08 Shkurt
22 Shkurt
22 Shkurt
15 Shkurt
21 Shkurt

Data

19 Shkurt
13 Shkurt
21 Shkurt
23 Shkurt

Data

12-13 Shkuft
29-30 Janar

09 Shkurt
21 Shkurt
15 Shkurt

Data
22 Shkurt
20 Shkurt

09 Shkurt
21 Shkurt

Ora
10.00

9.00
10.00

11.00

9.00

Ora

9.00

10.00

9.00
11.00

Ora

9.00

10.00

9.00
11.00

Ora
10.00

10.00

10.00

9.00 BLIX" &



1

2

3

4

5

6

7

Violinö
Violé&Violé Sekondare

Violonqel
Kontrabas

Muzikö dhome Harqe+Piano

Hyrje né Kontrapunt Instrumental
Estetika e Muzikös

Programi i studimit : Kitarö

I

2

3

4

Lénda

Kitaré&Diplomé
Muzikö dhome Kitaré

Hyrje né Kontrapunt Instrumental
Estetika e Muzikös

20-21-22 Shkurt
22 Shkurt
16 Shkurt
01 Shkurt
29-30 Janar

09 Shkurt
21 Shkurt

Data
12 Shkurt
08 Shkurt

09 Shkurt
21 Shkurt

9.00
10.00

9.00

9.00

9.30

10.00

9.00

Ora
9.00

9.00

10.00

9.00

Programet e studimit : Flaut,Oboe,Fagot,Klarinetö,Trombö,Trombon,Korno,
Bastubö

Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

Lénda
Flaut

Klarinetö

Fagot, Oboe
Tunxhi
Muziké dhome Tunxhi
Muziké dhome Instrumentini

Hyrje né Kontrapunt Instrumental
Estetika e Muzikés

Programi i studimit : Kanto
Nr.

I

Lénda

Kanto

Data
21 Shkurt
13 Shkurt
19 Shkurt
01-02 Shkurt
31 Janar

20 Shkurt

09 Shkurt
Shkurt21

Data
31 Janar

Ora

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

10.00

9.00

Ora
10.00

UBLik.



n-RE/)



Master
Viti i Paré

Programet e studimit : Kompopozim, Muzikologji Dirizhim dhe Mösuesi

Nr.
I

2

3

4

Linda
Dirizhim dhe mésuesi

Kompozim dhe mésuesi
Muzikologji dhe mésuesi

Histori Muzike (gjysma e II-té e

shek.XX-té

Data
08 Shkurt
22 Shkurt
22 Shkurt

15 Shkurt

Programi i studimit : PedagogjiMuzikore dhe Mösuesi
Nr.

1

2

3

Linda
Kurrikula e Muzikés
Psikologji Komunikimi
Histori Muzike (gjysma e II-té e

shek.XX-té

Programi i studimit : Piano dhe Mösuesi
Nr.

I

2

3

4

Linda
Piano dhe Mésuesi
Muziké dhome Harqe+Piano
Histori Muzike (gjysma e II-tö e

shek.XX-Lé

Data
19 Shkurt
08 Shkurt

1 5 Shkurt

Data
12-13 ShkLllt

29-30 Janar

15 Shkurt

Programi i studimit : Fizarmonikö dhe Mösuesi
Nr. Linda

Fizarmoniké dhe Mésuesi
Muziké dhome
Histori Muzike (gjysma e II-te e

shek.XX-té

Data
22 Shkurt
20 Shkurt

15 Shkurt

Ora
10.00

9.00
10.00

9.00

Ora
10.30

11.00

9.00

Ora
9.00

9.30

9.00

Ora
10.00

10.00

9.00



1

2

3

4

5

6

9

Vlollne dhe mesuesl

Violé dhe mésuesi

Violonqel dhe mésuesi
Kontrabas dhe mésuesi

Muziké dhome Harqe+Piano
Histori Muzike (gjysma e II-ti e
shek.XX-tö

20-21-22 Shk
22 Shkurt
16 Shkurt
01 Shkurt
29-30 Janar

15 Shkurt

Programet e studimit : Kitarö dhe Mösuesi
Nr.

1

2

3

Linda
Kitaré dhe mésuesi

Muziké dhome Kitaré

Histori Muzike (gjysma e II-tö e

shek.XX-tö

Data
12 Shkurt
08 Shkurt

15 Shkurt

9.00
10.00

9.00

9.00

9.30

9.00

Ora
9.00

9.00

9.00

Programet e studimit :

Flaut,Oboe,Fagot,Klarinetö,Trombö,Trombon,Korno,dhe Mösuesi
Nr.

1

2

3

4

5

6

7

Lända
Flaut dhe mésuesi
Klarineté dhe mésuesi

Fagot dhe mésuesi, Oboe dhe
mésuesi

Tunxhi dhe Mésuesi
Muziké dhome Tunxhi
Muziké dhome Instrumentini

Histori Muzike (gjysma e II-tö e

shek.XX-té

Programi i studimit : Kanto dhe Mösuesi
Nr.

1

2

3

linda
Kanto dhe mösuesi

Ansambel Vokal Dhome
Histori Muzike (gjysma e II-tö e

shek.XX-té

Data
21 Shkurt
13 Shkurt

19 Shkurt
01-02 Silk-uff
31 Janar

20 Shkurt

15 Shkurt

Data
01 Shkurt

06 Shkurt

15 Shkurt

Ora
9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

Ora
10.00

10.00

9.00



Viti i Dyté
Programet e studimit : Kompopozim, Muzikologji Dirizhim dhe Mösuesi

Nr.

I

2

3

4

5

6

7

8

9

Linda
Dirizhim dhe mésuesi

Kompozim dhe mésuesi&Diplomé
Muzikologji dhe mösuesi

Teknikat e Kompozimit II
Histori a e Estetikés Muzikore
Vlerésim né arsim
Zhvillim Kurrikule
Psikologji Zhvillimi
Organologji (Etnoorganologjia
Shqiptare)

Data
08 Shkurt

22 Shkurt

22 Shkurt
02 Shkurt
21 Shkurt
09 Shkurt
12 Shkurt
05 Shkurt

20 Shkurt
Programi i studimit : PedagogjiMuzikore dhe Mösuesi
Nr.

1

2

3

4

5

6

7

Linda
Vlerésim né arsim
Zhvillim Kurrikule
Psikologji Zhvillimi
Sociologji Muzikore
Muziké filmi

Organologji (Etnoorganologjia
Shqiptare)

Diplome Pedagogji Muzikore dhe
Mésuesi

Programi i studimit : Piano dhe Mésuesi

I

2

3

4

5

Lända
Piano dhe Mésuesi&Diplomé
Muziké dhome Harqe+Piano
Vlerésim né arsim
Zhvillim Kurrikule
Psikologji Zhvillimi

Data

09 Shkurt
12 Shkurt
05 Shkurt
02 Shkurt
15 Shkurt

20 Shkurt

23 Shkurt

ata
12-13 ShkLllt

29-30 Janar

09 Shkurt
12 Shkurt

05 Shkurt

Ora
10.00

9.00
10.00

10.00

11.00

10.00

10.00

8.00

12.00

Ora
10.00

10.00

8.00

12.00
10.00

12.00

11.00

Ora
9.00

9.30
10.00

10.00

8.00



1

2

3

4

5

6

F Izarmonlke cine Mesuesl
Muziké dhome
Vlerösim né arsim
Zhvillim Kurrikule
Psikologji Zhvillimi
Analizé e Repertorit Specifik

22 Shkurt
20 Shkurt
09 Shkurt
12 Shkurt
05 Shkurt
23 Shkurt

10.00

10.00

10.00

10.00

8.00

9.00

Programet e studimit : Violinö, Violö, Violoncel, Kontrabas dhe Mösuesi

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Lönda
Violiné dhe mésuesi

Violé dhe mésuesi

Violonqel dhe mösuesi
Kontrabas dhe mésuesi&Diplomö
Muziké dhome Harqe+Piano
Vlerösim né arsim
Zhvillim Kurrikule
Psikologji Zhvillimi
Analizé e Repertorit Specifik

Data
20-21-22 Shkurt
22 Shkurt
16 Shkurt
01 Shkurt
29-30 Janar

09 Shkurt
12 Shkurt
05 Shkurt
23 Shkurt

Programet e studimit : Kitarö dhe Mösuesi
Nr.
I

2

3

4

5

6

linda
Kitaré dhe mésuesi

Muziké dhome Kitarö

Vlerösim né arsim
Zhvillim Kurrikule
Psikologji Zhvillimi
Analizö e Repertorit Specifik

Data
12 Shkurt
08 Shkuft
09 Shkurt
12 Shkurt
05 Shkurt
23 Shkurt

Ora
9.00
10.00

9.00

9.00

10.00

10.00

8.00

9.00

Ora
9.00

9.00
10.00

10.00

8.00

9.00

Programet e studimit : Flaut,Oboe,Fagot,Klarinetö,Trombö,Trombon,Korno,
dhe Mösuesi
Nr.

1

2

Lönda
Flaut dhe mésuesi
Klarinetö dhe mésuesi

Data
21 Shkurt
13 Shkurt

Ora
9.00

9.00



4

5

6

7

8

9

10

1 unxm une mesuesl

Muziké dhome Tunxhi
Muziké dhome Instrumentini

Vlerösim né arsim
Zhvillim Kurrikule
Psikologji Zhvillimi
Analizé e Repertorit Specifik

Programi i studimit : Kanto dhe Mösuesi
Nr.

I

2

3

4

5

6

Linda

Kanto dhe mésuesi&Diplomö
Ansambel Vokal Dhome
Metodika e Pedagogjisé né Kanto
Vlerésim né arsim
Zhvillim Kurrikule
Psikologji Zhvillimi

U I-UZ 311Kurt

31 Janar

20 Shkurt
09 Shkurt
12 Shkurt
05 Shkurt
23 Shkurt

Data
02 Shkurt
06 Shkurt
29 Janar

09 Shkurt
12 Shkurt
05 Shkurt

9.00

9.00
10.00

10.00

8.00

9.00

Ora
10.00
10.00

10.00

10.00
10.00

8.00


